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SWISSDENT CRYSTAL
wybiela i wzmacnia zęby
Cena 85,00 zł

Kod EAN 7640126190655

Producent SWISSDENT

Opis produktu
SWISSDENT CRYSTAL to pasta oparta na opatentowanej technologii remineralizacji biomimetycznej (biominerałami), która
umożliwia realną odbudowę struktur szkliwa sprawdzoną metodą bez strat mineralnych. Znacząco uzupełnia w zębach
utracone minerały przez naturalną substancję hydroksyapatyt wapnia (HCA), hamuje starzenie się zębów, chroni przed
próchnicą, ogranicza dolegliwą nadwrażliwość zębiny oraz nadaje zębom biały kolor i błyszczący wygląd.

Pasta SWISSDENT CRYSTAL zawiera w składzie ksylitol, który działa przeciwpróchnicowo, jest naturalną substancją
nieumożliwiająca tworzenie się płytki nazębnej.
Pasta zawiera wit.E chroni dziąsła przed oksydacyjnym się ich starzeniem, posiada naturalne dodatki smakowe.
Współczynnik ścieralności RDA 14.

Zadaniem pasty jest nadanie zębom naturalnego i białego odcienia. SWISSDENT Crystal zapewnia skuteczną ochronę przed
próchnicą oraz wpływa na zmniejszenie wrażliwości szyjek zębowych. Enzym papainy w połączeniu z cynkiem
odpowiedzialny jest za skuteczne usuwanie i eliminowanie obszarów występowania płytki nazębnej i wszelkie pigmenty
przebarwień. Systematyczne stosowanie znacząco wpłynie na remineralizację i zapobiegnie starzeniu się zarówno szkliwa jak i
dziąseł.

Kosmetyki dentystyczne SWISSDENT nie zawierają SLS, detergentu, składnika spieniającego ogólnodostępne pasty
marketowe. SLS przyczynia się do wysuszania śluzówki i powstawania aft czy pleśniawek, CRYSTAL nie zawiera fluoru i
szkodliwych konserwantów. Jest zatem odpowiednim produktem dla każdej grupy wiekowej, szczególnie dla nowych stałych
zębów u młodzieży. Produkt ten polecany jest dla osób cierpiących na nadwrażliwość zębiny i z pewnością tych, którzy chcą
powstrzymać starzenie się zębów.

Pojemność: 100ml

SKŁAD: Aqua, Glycerin, Sorbitol, Hydrated Silica, PEG-8, Dicalcium Phosphate, Calcium Glycerophosphate, Poloxamer 124,
Potassium Nitrate, Xanthen Gum, Aroma, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Acesulfame, Hydroxyethylcellulose, Xylitol, Zinc
Citrate, Papain, Aluminum Hydroxide, Mentha Piperta Oil, Sodium Chloride, Limonene, Lectose, Gaultheria Procumbens Leaf
Oil, Eucalyptus Globulus Leaf oil, tocopheryl Acetate, Polyaminopropyl Biguanide, Tin Oxide, Mica, CI 77891, CI 77947.
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